ISTITUTO ZOOPROFILA TTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Apimondia — pagamento quota 2019

La presente deliberazione si compone din. ___ pagine
Proposta di deliberazione n. 213/PER... del ..........coeeeevuvvevierienreeneenennn
U.0.C. Risorse Umane e Affari Legali.cc.ooviiinniiiiiiiiiiiininnnnnnn,
L’ Estensore...Dott. Guerrino Gambetti......>. /Z G’L’&/{/ef. ...... e / .
| & p/
. : i < Qu\; o ﬂﬂjﬁ
Il Responsabile del procedimento DOW Nicita.. .7/)/ P74
) P e Dol
11 Dirigente D £a°l° Nicita......! 2R RVA NN PN AR R4 ANEA
i Responsabile Unita Operativa ¥ ‘
Visto di regolarita contabile...... Econgm.‘sﬁ‘ﬁ/";.‘“? ero di prenot. b % iQ
prssa ! o V%
Parere del Direttore inistrativo ff. Favorevole U Non favorevole
Dr.ssa Silvia Pezzotti ./).\ : Qo ). ¢

Parere del Direttore Sanitario

2 %Favorevole [J Non favorevole
Dott. Andrea Leto.......oovveenieniennn 7 AL :

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo ﬁg%rm
S



U.0.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Apimondia —pagamento quota 2019

PREMESSO

CHE

CHE

CHE

VISTA

I'Istituto nell’ambito delle prove di attivitd svolge su richiesta dello Stato, delle
Regioni e di enti pubblici e privati attivita nello specifico settore dell’apicoltura
quali, tra gli altri, il monitoraggio dell’inquinamento ambientale attraverso le api ed i
prodotti dell’alveare, lo sviluppo ed applicazione di metodologie analitiche per lo
studio ed il controllo qualitativo dei prodotti dell’alveare;

nell’ambito di detto settore 1’Istituto ha collaborato ripetutamente con la Federazione
Internazionale delle Associazioni di Apicoltori denominata Apimondia, che svolge
attivita scientifica ed informativa al fine di promuovere la comprensione dei
problemi dell’ Apicoltura;

con deliberazione n. 8 del 14-1-2016 I’Istituto ha aderito ad Apimondia in qualita di
membro associato impegnandosi a versare la quota associativa;

la nota di Apimondia che richiede la corresponsione della quota associativa per
I’anno 2019 pari ad € 375,00;

CONSIDERATO

CHE

RITENUTO

il piano economico allegato al progetto ERA-NET SUSAN “New indicators and on
farm practices to improve honeybee health inthe Athina Tumida Era in Europe” di
cui € Responsabile scientifico il Dr. Giovanni Formato , alla voce spese generali
conserva adeguata disponibilita per la copertura delle spese di cui sopra;

di dover procedere al pagamento della quota di iscrizione relativa all’anno 2019;

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

Di procedere al pagamento della quota di iscrizione ad Apimondia relativa all’anno 2019 pari ad €
375,00 da spesare sul centro di costo DIA ACC 9 INDI.

H:DR/E,%NSABILE
ott. Pablo Nicita

ey /;¢~</;N




IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari

Legali n. 213/PER del 19-7-2019 avente ad oggetto : Apimondia —pagamento quota 2019

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 213/PER del 19-7-2019 avente ad oggetto “Apimondia
—pagamento quota 2019 * sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrale e
sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa
contenute € conseguentemente :

Di procedere al pagamento della quota di iscrizione ad Apimondia relativa all’anno 2019 pari ad €
375,00 da spesare sul centro di costo DIA ACC 9 INDI.

IL DIRETTORE GENERALE

/@ﬁo D a%a /(K/



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni
indata 22/02/2013,

IL FUNZIONARISGINCARICATO
Sig.ra Eleondra Quggliarella



